品　　　名 規　格　仕　様 単位 基準価格品　　　名 規　格　仕　様 単位 基準価格
二 三 産 業
 二三産業㈱（地区 No.2717） Tel:06-6944-1231　 確認 2512
  ◇ＨＰ４頁
5135 擁壁工その他 （17品中17品）
●●パイプ用土砂流出防止材
ＮＫフィルター 適応孔径㎜　　梱包入数
　　〃　　40X 40～44　　　　200個/箱 個 140

●●箱抜工事用資材
 適応スリーブ材　梱包入数
ボイドシャッポ ＳＭ75Ｘ ボイド75　　　100個/箱 個 130
　　〃　　　　 ＳＭ100Ｘ ボイド100　　　50個/箱 〃 170
　　〃　　　　 ＳＭ150Ｘ ボイド150　　　　〃　 〃 280
　　〃　　　　 ＳＭ175Ｘ ボイド175　　　　〃　 〃 390
　　〃　　　　 ＳＭ200Ｘ ボイド200　　　　〃　 〃 420
　　〃　　　　 ＳＭ250Ｘ ボイド250　　　30個/箱 〃 700
　　〃　　　　 ＳＭ300Ｘ ボイド300　　　20個/箱 〃 970
ボイドホルダー Ｇ型 200 ボイド200　　　10個/箱 〃 6,960
　　〃　　　　 Ｇ型 175 ボイド175　　　　〃　 〃 6,680
　　〃　　　　 Ｇ型 150 ボイド150　　　　〃　 〃 6,260
　　〃　　　　 Ｆ型 100 ボイド100　　　　〃　 〃 4,870
　　〃　　　　 Ｆ型 75 ボイド75　　　 　〃　 〃 4,450
ボイドユーフォー 規格･用途 　　梱包入数
　　〃　　　　　UFO-75 ボイド75　　　100個/箱 個 260
　　〃　　　　　UFO-100 ボイド100　　　 　〃　 〃 280
　　〃　　　　　UFO-150 ボイド150　　　 　〃　 〃 350
　　〃　　　　　UFO-175 ボイド175　　　 　〃　 〃 400
　　〃　　　　　UFO-200 ボイド200　　　 　〃　 〃 430
　　〃　　　　　UFO-250 ボイド250　　　50個/箱 〃 700
　　〃　　　　　UFO-300 ボイド300　　　 　〃　 〃 830
 ※品番の数値は管の内径
→ 337頁につづく
→二三産業 （2） 323頁よりつづき
424D 配管用吊り金具・支持金具 （37品ほか多数）